

Commerce non sédentaire non alimentaire

4789Z1

répartition selon le chiffre d'affaires	global	tranche 1 <=71 977	tranche 2 <=114 599	tranche 3 <=179 785	tranche 4 <=291 508	tranche 5 <=648 033
Nombre d'entreprises	128	23	33	32	25	15
Effectif moyen (exploitant inclus)	1,3	1,0	1,1	1,2	1,6	2,1
CHIFFRE D'AFFAIRES HT €	162 129	54 801	93 790	142 308	231 941	402 971
Chiffre d'affaires par personne €	120 858	54 382	84 464	115 034	143 622	189 320
Marge brute globale %	51,0	56,7	55,6	52,4	50,7	46,7
Valeur ajoutée %	30,8	29,0	34,8	30,8	32,9	27,2
Impôts et taxes %	2,5	3,5	3,8	2,4	2,4	1,7
Charges de personnel %	5,2	0,4	3,3	3,9	6,5	7,0
Subventions d'exploitation %	0,1	0,0	0,0	0,3	0,1	0,1
EBE hors cotisations exploitant %	23,2	25,1	27,7	24,7	24,0	18,6
Amortissements et provisions %	2,0	4,7	1,8	2,4	1,7	1,5
Résultat exploitat° hors cot. expl. %	21,7	20,7	26,3	23,4	22,6	17,4
Résultat financier %	-0,1	-0,3	-0,1	-0,2	-0,0	-0,1
Résultat courant hors cot. expl. %	21,6	20,4	26,2	23,2	22,5	17,3
Résultat courant hors cot. expl. €	34 953	11 197	24 567	33 020	52 229	69 563
Cotisations de l'exploitant %	5,4	6,0	7,1	6,6	5,3	3,8
Résultat courant %	16,1	14,4	19,1	16,6	17,2	13,5
RESULTAT COURANT €	26 122	7 906	17 917	23 662	39 985	54 250
Rotation de stocks (jrs achats HT)	94	109	114	100	103	71
Crédit clients (jrs CA TTC)	4	11	1	3	6	2
Crédit fournisseurs (jrs achats TTC)	28	23	27	20	32	33
B.F.R. (jrs CA HT)	29	42	33	36	34	14
TVA collectée	17 854	3 001	9 742	20 329	25 674	40 160
TVA collectée * 100 / CA	11	5	10	14	11	10
TVA déductible	10 393	1 406	5 163	10 298	15 348	27 621
TVA déd. * 100 / (CA - val. ajoutée)	9	4	8	10	10	9